7
伊脱贫组〔2018〕205号

伊川县脱贫攻坚领导小组

关于收回2018年贫困人口健康体检及村级卫生室建设项目结余资金的批复

县卫计委、县财政局：

伊川县卫生和计划生育委员会《关于退回16-64岁贫困人口健康体检剩余经费的请示》（伊卫〔2018〕219号）、伊《关于2018年村卫生室建设项目回收资金的请示》（伊卫〔2018〕231号）收悉，根据《河南省脱贫攻坚领导小组关于印发<关于加强扶贫项目管理提高扶贫资金使用效益的意见>的通知》（豫脱贫组〔2017〕34号），结合我县脱贫攻坚实际，经县脱贫攻坚领导小组研究，同意将县卫计委主管的2018年度16-64岁贫困人口健康体检项目结余资金539716.6元、村卫生室建设项目9个结余资金72817.9元，共计资金612534.5元（详见附表）收回，县财政局在收到本文件之日起10个工作日内将资金收回国库。
此复。

附表：2018年健康体检及村级卫生室建设项目资金收回明细表

 2018年10月29日

	附件：
2018年健康体检及村级卫生室建设项目资金收回明细表

	主管单位
	项目名称
	原批复文号
	下达金额（元）
	决算金额（元）
	收回资金（元）

	卫

计

委
	1.2018年16-64岁贫困人口健康体检项目
	伊脱贫组
〔2018〕24号
	3530000
	2990283.4
	539716.6

	2.白沙镇杨岭村卫生室建设项目
	伊脱贫组
〔2018〕36号
	65314.95
	60651.68
	4663.27

	3.白沙镇孙岭村卫生室建设项目
	伊脱贫组
〔2018〕36号
	80129.43
	77335.41
	2794.02

	4.高山镇洞子沟村卫生所建设项目
	伊脱贫组
〔2018〕36号
	82215.2
	77712.24
	4502.96

	5.彭婆镇槐庄村卫生室建设项目
	伊脱贫组
〔2018〕36号
	103271.46
	100911.81
	2359.65

	6.吕店镇下范村卫生室建设项目
	伊脱贫组
〔2018〕36号
	94990.29
	85657.48
	9332.81

	7.平等乡上元村卫生所建设项目
	伊脱贫组
〔2018〕36号
	167680.67
	158255.73
	9424.94

	8.葛寨镇黄庄村卫生室建设项目
	伊脱贫组
〔2018〕36号
	131655.93
	125640.35
	6015.58

	9.白元镇夹河村卫生室修缮改建项目
	伊脱贫组
〔2018〕36号
	129783.98
	117102.79
	12681.19

	10.江左镇塔沟村卫生室回购项目
	伊脱贫组
〔2018〕36号
	80043.48
	59000
	21043.48

	10

	4465085.39
	3852550.89
	612534.5

伊川县脱贫攻坚领导小组办公室　　　　  2018年10月29日印发